
Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Тадеј Велјаноски 4 Кочо Рацин Прилеп Павлинче Велјановска 6 15 25 25 71 II

2 Стефанија Христоска 4 Кочо Рацин Прилеп Павлинче Велјановска 6 15 25 25 71 II

3 Анѓелески Даниел 4 ООУ„Никола Карев„ Крушево Захарица Илиеска 15 0 25 25 65 III

4 Николовски Борис 4 ООУ„Никола Карев„ Крушево Стефка Маркоска 20 0 25 20 65 III

5 Константин Димовски 4 ООУ ,,Гоце Делчев" Прилеп Прилеп Даниела Котеска 0 15 20 25 60 III

6 Глигор Иваноски 4 Кочо Рацин Прилеп Наташа Аризанкоска 5 2 25 25 57 III

7 Иван Синадиноски 4 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Роза Зазоска 0 5 25 25 55 III

8 Антонио Спиркоски 4 ООУ „ Рампо Левката“ Прилеп Анета Мицеска 0 0 20 25 45 пофалница

9 Петреска Сара 4 ООУ ‚‚Блаже Конески’’ Прилеп Весна Конеска 5 15 0 25 45 пофалница

10 Ангела Качакова 4 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Марија Николоска 5 10 5 25 45 пофалница

11 Марко Кузевски 4 ООУ ‚‚Климент Охридски’’ Прилеп Цветанчо Волчески 5 5 5 25 40 пофалница

12 Ена Крстеска 4 ООУ„Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Даниел Кузманоски 0 0 25 15 40 пофалница

13 Андреј Кузманоски 4 ООУ,,Ѓорче Петров“ Долнени Мира Трајкоска 5 0 0 25 30

14 Атанасоски Никола 4 ООУ ‚‚Блаже Конески’’ Прилеп Попова Борка 0 2 25 0 27

15 Антониј Кузманоски 4 Кочо Рацин Прилеп Павлинче Велјановска 5 5 15 0 25

16 Јована Наумоска 4 ООУ,,Ѓорче Петров“ Долнени Мира Трајкоска 0 0 0 25 25

17 Исидора Барлеска 4 ООУ Добре Јованоски Прилеп Даниела Ризоска

18 Мазароски Петар 4 ООУ„Никола Карев„ Крушево Захарица Илиеска

19 Илина Наумоска 4 Кочо Рацин Прилеп Павлинче Велјановска

20 Матеа Илиеска 4 ООУ „ Рампо Левката“ Прилеп Анета Мицеска

21 Мелиса Љутвиоска 4 ООУ,,Ѓорче Петров“ Долнени Нурај Реџепоска

22 Матеј Петковски 4 ооу Манчу Матак Кривогаштани Христина Каравилоска

23 Филип Стојкоски 4 ООУ „ Рампо Левката“ Прилеп Анета Мицеска

24 Антонио Петрески 4 ООУ „ Рампо Левката“ Прилеп Наташа Петкоска

25 Бошкоски Теодор 4 ООУ ‚‚Блаже Конески’’ Прилеп Димчо Наумчоски

26 Ања Кочоска 4 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Иванка Вузеска

27 Давид Видески 4 ООУ„Св.Климент ОхридскиПУ СамоковМакедонски Брод Александра Кофилоска

28 Илија Јоноски 4 ООУ ,,Гоце Делчев" Прилеп Прилеп Жаклина Ристеска

29 Хана Јаковоска 4 ООУ ‚‚Климент Охридски’’ Прилеп Цветанчо Волчески

30 Вања Ѓорѓиоски 4 ООУ ‚‚Климент Охридски’’ Прилеп Цветанка Буческа

31 Бојана Гаралоска 4 ООУ ‚‚Климент Охридски’’ Прилеп Гордана Стојаноска

32 Ивана Дебрешлиоска 4 ООУ Круме Волнароски - Тополчани Прилеп Зуграфка Салатоска

33  Бојан Ристески 4 ООУ ,,Гоце Делчев" Прилеп Прилеп Жаклина Ристеска

34 Марија Стојаноска 4 ООУ Добре Јованоски Прилеп МаринаКалевска

35 Андреј Котески 4 ООУ Добре Јованоски Прилеп МаринаКалевска

36 Котеска Ева 4 ООУ„Никола Карев„ Крушево Захарица Илиеска

37 Ардита Емини 4 ООУ,,Лирија“ с.Житоше Долнени Абдулкерим Абдиоски

38 Матеа Аџиоска 4 ООУ"Јонче Смугрески"-с.Обршани Кривогаштани Гордана Дунимаглоска



39 Никола Паскоски 4 ООУ"Јонче Смугрески"-с.Обршани Кривогаштани Гордана Дунимаглоска

40 Софија Секулоска 4 ООУ „ Рампо Левката“ Прилеп Бисера Вишиноска

41 Давид Наумовски 4 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Нада Коцеска

42 Елена Димеска 4 ООУ Добре Јованоски Прилеп МаринаКалевска

43 Станојоски Александар 4 ООУ„Никола Карев„ Крушево Захарица Илиеска

44 Христоски Илија 4 ООУ„Никола Карев„ Крушево Стефка Маркоска

45 Бленд Хоџа 4 ООУ,,Лирија“ с.Житоше Долнени Абдулкерим Абдиоски

46 Влора Асаноска 4 ООУ,,Лирија“ с.Житоше Долнени Абдулкерим Абдиоски

47 Саиме Ибраими 4 ООУ,,Лирија“ с.Житоше Долнени Абдулкерим Абдиоски

48 Петар Иваноски 4 ООУ„Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Даниел Кузманоски

Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Гаврил Џинго 5 Кочо Рацин Прилеп Живка Каралиоска 25 22 25 25 97 I

2 Петреска Ангела 5 ООУ ‚‚Климент Охридски’’ Прилеп Наташа Колеска 25 0 25 25 75 II

3 Марко Тошески 5 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Јулијана Димеска 25 0 25 25 75 II

4 Теодора Ѓорѓиеска 5 ООУ ,,Гоце Делчев" Прилеп Прилеп Александра Андоноска 2 20 25 25 72 II

5 Ангелеска Викторија 5 ООУ ‚‚Блаже Конески’’ Прилеп Мургоска Елизабета 25 2 25 20 72 II

6 Тамара Блажески 5 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Димитринка Лазареска 25 5 10 23 63 III

7 Матеј Димоски 5 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Даниела Јорданоска 25 0 15 20 60 III

8 Христијан Трајкоски 5 ООУ „ Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 25 5 8 20 58 III

9 Колчакоска Ивана 5 ООУ„Никола Карев„ Крушево Даниела Доага 5 2 25 25 57 III

10 Матеја Бардакоска 5 ООУ ‚‚Климент Охридски’’ Прилеп Анче Ангелеска 2 3 25 25 55 III

11 Јован Аврамоски 5 Кочо Рацин Прилеп Горан Аврамоски 5 5 25 20 55 III

12 Мила Вршкоска 5 ООУ „ Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 5 0 25 25 55 III

13 Јована Пејовска 5 ООУ ,,Гоце Делчев" Прилеп Прилеп Александра Андоноска 5 0 25 25 55 III

14 Нина Самарџиоска 5 Кочо Рацин Прилеп Анета Станкоска 5 0 25 20 50 пофалница

15 Петанческа Сара 5 ООУ ‚‚Блаже Конески’’ Прилеп Ангелка Баракоска 0 0 25 20 45 пофалница

16 Поповска Анастасија 5 ООУ ‚‚Блаже Конески’’ Прилеп Мартина Пројческа 0 0 25 20 45 пофалница

17 Васил Локвенец 5 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Виктор Ристески 5 5 20 15 45 пофалница

18 Котеска Марија 5 ООУ„Никола Карев„ Крушево Даниела Доага 7 2 25 10 44 пофалница

19 Ева Кочоска 5 ооу Манчу Матак Кривогаштани Светлана Костадиноска 25 5 5 9 44 пофалница

20 Матеја Ацеска 5 ООУ ‚‚Климент Охридски’’ Прилеп Наташа Колеска 0 15 25 2 42 пофалница

21 Деана Нешкоска 5 ООУ,,Ѓорче Петров“ Долнени Мира Трајкоска 5 0 25 10 40 пофалница

22 Бојан Мацов 5 ооу Манчу Матак Кривогаштани Светлана Костадиноска 5 0 25 10 40 пофалница

23 Лука Кадински 5 ООУ"Јонче Смугрески"-с.Обршани Кривогаштани Марина Глушеска 25 0 10 5 40 пофалница

24 Божиноски Јован 5 ООУ„Никола Карев„ Крушево Агапи Чункоска 5 0 5 25 35

25 Анастасија Андова 5 ООУ„Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Звонко Блажески 10 0 25 0 35

26 Натали Тренгоска 5 ООУ,,Ѓорче Петров“ Долнени Мира Трајкоска 0 0 25 5 30

27 Селчанец Мила 5 ООУ ‚‚Климент Охридски’’ Прилеп Верче Велеска 2 0 2 25 29



28 Марин Димоски 5 Кочо Рацин Прилеп Живка Каралиоска 0 0 0 25 25

29 Дино Трајкоски 5 ООУ „ Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 2 0 3 20 25

30 Арсениј Солевски 5 ООУ ,,Гоце Делчев" Прилеп Прилеп Божана Тасеска 0 0 0 25 25

31 Кети Николоска 5 ООУ,,Пецо Даскалот„ Долнени Катерина Илиеска 0 0 25 0 25

32 Ивана Каравилоска 5 ооу Манчу Матак Кривогаштани Јагода Рикалоска 0 0 25 0 25

33 Павел Неделкоски 5 ООУ„Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Звонко Блажески 0 0 25 0 25

34 Марио Анакиески 5 ООУ Круме Волнароски - Тополчани Прилеп Каролина Подигачоска 0 0 0 20 20

35 Христоски Благој 5 ООУ„Никола Карев„ Крушево Агапи Чункоска

36 Матеј Карески 5 ООУ"Јонче Смугрески"-с.Обршани Кривогаштани Марина Глушеска

37 Марко Марковиќ 5 ООУ ,,Гоце Делчев" Прилеп Прилеп Божана Тасеска

38 Тамара Кекелеска 5 Кочо Рацин Прилеп Ванчо Спиркоски

39 Владимир Тасески 5 ООУ „ Рампо Левката“ Прилеп Мимоза Димеска

40 Георгина Талеска 5 ООУ „ Рампо Левката“ Прилеп Мимоза Димеска

41 Бучевски Филип 5 ООУ ‚‚Блаже Конески’’ Прилеп Снежа Магероска

42 Хабибе Алими 5 ООУ,,Лирија“ с.Житоше Долнени Ресул Исмаили

43 Омер Јусуфи 5 ООУ,,Лирија“ с.Житоше Долнени Ресул Исмаили

44 Ардит Јашари 5 ООУ,,Лирија“ с.Житоше Долнени Ресул Исмаили

Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Михаил Маркушески 6 Кочо Рацин Прилеп Јованка Велјаноска 25 25 25 25 100 I

2 Софија Димитриеска 6 ООУ ,,Гоце Делчев" Прилеп Прилеп Билјана Попоска Филипова 25 25 25 25 100 I

3 Емилија Аврамоска 6 ООУСв.Климент Охридски“ПУ 

Самоков

Македонски Брод Богоја Стојаноски 25 25 25 25 100 I

4 Михаил Ѓорѓиески 6 ООУ ,,Гоце Делчев" Прилеп Прилеп Билјана Попоска Филипова 25 25 20 25 95 I

5 Марко Димовски 6 ООУ ‚‚Блаже Конески’’ Прилеп Игор Богданоски 25 25 20 25 95 I

6 Ева Свеќароска 6 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Благица Милеска Донева 25 20 25 25 95 I

7 Стефан Ѓорѓиоски 6 ООУ Добре Јованоски Прилеп Здравеска Билјана 25 25 20 25 95 I

8 Јована Милеска 6 ООУСв.Климент Охридски“ПУ 

Самоков

Македонски Брод Богоја Стојаноски 25 25 20 25 95 I

9 Софија Јакимоска 6 ООУ ‚‚Климент Охридски’’ Прилеп Лидија Карапееска 25 25 25 15 90 I

10 Стефан Секулоски 6 ООУ ,,Гоце Делчев" Прилеп Прилеп Билјана Попоска Филипова 25 25 25 15 90 I

11 Фросина Богеска 6 Кочо Рацин Прилеп Јованка Велјаноска 25 25 20 16 86 I

12 Владимир Зарески 6 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Благица Милеска Донева 25 25 20 16 86 I

13 Ева Јашмакоска 6 Кочо Рацин Прилеп Јованка Велјаноска 25 25 5 25 80 II

14 Евгенија Димитриовска 6 ООУ ,,Гоце Делчев" Прилеп Прилеп Билјана Попоска Филипова 25 25 5 25 80 II

15 Теодора Крстеска 6 ООУ ,,Гоце Делчев" Прилеп Прилеп Билјана Попоска Филипова 25 25 25 5 80 II

16 Елбан Ибраими 6 ООУ,,Лирија“ с.Житоше Долнени Емран Абази 10 20 25 25 80 II

17 Слаѓана Аљакоска 6 ООУ Страшо Пинџур- с. Мало Прилеп Неда Јовески 0 25 25 25 75 II

18 Ташкоски Атанас 6 ООУ„Никола Карев„ Крушево Христина Макалоски 25 25 0 25 75 II

19 Теона Лозаноска 6 ООУ,,Ѓорче Петров“ Долнени Фидан Крајчески 0 25 25 25 75 II

20 Стефан Дојчиноски 6 ООУ ‚‚Блаже Конески’’ Прилеп Игор Богданоски 10 25 21 15 71 II



21 Даниела Тренгоска 6 ООУ,,Ѓорче Петров“ Долнени Фидан Крајчески 10 25 25 11 71 II

22 Ивона Котеска 6 ООУСв.Климент Охридски“ Македонски Брод Елизабета Милошеска 25 25 0 20 70 III

23 Марија Велкоска 6 ООУ ,,Гоце Делчев" Прилеп Прилеп Билјана Попоска Филипова 25 0 15 25 65 III

24 Роческа Елена 6 ООУ ‚‚Блаже Конески’’ Прилеп Анета Оропан 5 25 25 10 65 III

25 Страхиња Бичанин 6 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Благица Милеска Донева 25 5 20 15 65 III

26 Матеа Шишкоска 6 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Благица Милеска Донева 25 0 10 25 60 III

27 Марко Анастасоски 6 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Благица Милеска Донева 0 25 20 15 60 III

28 Пеце Стoмнароски 6 ООУ"Јонче Смугрески"-с.Обршани Кривогаштани Биљана Врглеска 25 20 10 5 60 III

29 Мартина Велеска 6 ООУ ‚‚Блаже Конески’’ Прилеп Анета Оропан 5 20 25 5 55 III

30 Јорданчо Коцески 6 ООУ ‚‚Климент Охридски’’ Прилеп Наташа Џинго 5 25 20 0 50 пофалница

31 Борјан Петрески 6 ООУ ,,Гоце Делчев" Прилеп Прилеп Билјана Попоска Филипова 5 25 20 0 50 пофалница

32 Марија Матеска 6 ООУСв.Климент Охридски“ Македонски Брод Елизабета Милошеска 25 25 0 0 50 пофалница

33 Матеј Атанасоски 6 ООУ ‚‚Климент Охридски’’ Прилеп Наташа Џинго 5 25 0 15 45 пофалница

34 Христијан Шипинкоски 6 ООУ ‚‚Климент Охридски’’ Прилеп Наташа Џинго 5 25 7 3 40 пофалница

35 Омер Муса 6 ООУ,,Али Фетхи Окјар“ Долнени Мустафа Амшоски 5 10 10 15 40 пофалница

36 Теодора Димоска 6 ооу Манчу Матак Кривогаштани Татјана Чируноска 5 10 5 20 40 пофалница

37 Симона Голеска 6 ооу Манчу Матак Кривогаштани Сотир Нешкоски 5 10 10 15 40 пофалница

38 Јована Мојаноска 6 ооу Манчу Матак Кривогаштани Татјана Чируноска 0 25 0 7 32

39 Блеона  Абдиу 6 ООУ,,Лирија“ с.Житоше Долнени Емран Абази 0 25 0 0 25

40 Стојадин Сиљаноски 6 ООУСв.Климент Охридски“ Македонски Брод Елизабета Милошеска 0 25 0 0 25

41 Лаура Кајџаноска 6 ООУ ‚‚Климент Охридски’’ Прилеп Лидија Карапееска

42 Арлинда Абдиу 6 ООУ,,Лирија“ с.Житоше Долнени Емран Абази

43 Амиде Емини 6 ООУ,,Лирија“ с.Житоше Долнени Емран Абази

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Михаил Шапчески 7 Кочо Рацин Прилеп Соња Локвенец 25 25 25 25 100 I

2 Михаил Живковиќ 7 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Љилјана Ковилоска 25 25 25 25 100 I

3 Марија Ковилоска 7 Кочо Рацин Прилеп Соња Локвенец 20 25 25 25 95 I

4 Ѓорѓиеска Ели 7 ООУ„Никола Карев„ Крушево Елизабета Ќурчиеска 25 25 25 15 90 I

5 Марко Николоски 7 ООУ ,,Гоце Делчев" Прилеп Прилеп Емилија Николоска 5 10 25 25 65 III

6 Ангел Котески 7 ООУ „ Рампо Левката“ Прилеп Митре Милески 0 10 25 25 60 III

7 Валерија Андоноска 7 ООУ,,Ѓорче Петров“ Долнени Фидан Крајчески 10 25 10 15 60 III

8 Никола Спиркоски 7 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Борче Ацески 5 20 7 25 57 III

9 Анастасија Ангелеска 7 Кочо Рацин Прилеп Соња Локвенец 25 25 0 5 55 III

10 Сара Јованова 7 ООУСв.Климент Охридски“ Македонски Брод Елизабета Милошеска 0 5 25 25 55 пофалница

11 Исидора Николоска 7 ООУ Добре Јованоски Прилеп Мирјана Тромпеска 0 5 25 20 50 пофалница

12 Елеонора Илиоска 7 ООУ Добре Јованоски Прилеп Мирјана Тромпеска 0 15 25 5 45 пофалница

13 Ѓорѓи Кузманоски 7 ООУ,,Ѓорче Петров“ Долнени Фидан Крајчески 5 25 10 5 45 пофалница

14 Гаврил Василески 7 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Љилјана Ковилоска 0 25 3 15 43 пофалница



15 Георги Николоски 7 ООУ ,,Гоце Делчев" Прилеп Прилеп Емилија Николоска 0 10 25 5 40 пофалница

16 Тамара Петреска 7 ООУ,,Пецо Даскалот„ Долнени Васка Петлеска 5 25 5 5 40 пофалница

17 Марија Митреска 7 ООУ ‚‚Климент Охридски’’ Прилеп Моника Богданоска 0 25 5 5 35

18 Ивана Атанасока 7 Кочо Рацин Прилеп Соња Локвенец 0 5 25 5 35

19 Дора Иваноска 7 ООУ ‚‚Климент Охридски’’ Прилеп Моника Богданоска 0 25 3 5 33

20 Марија Јошеска 7 ООУ ‚‚Блаже Конески’’ Прилеп Емилија Ристеска 0 0 5 25 30

21 Благој Рујаноски 7 ООУ ‚‚Климент Охридски’’ Прилеп Моника Богданоска 10 10 3 5 28

22 Елена Јандреовска 7 ООУ ‚‚Блаже Конески’’ Прилеп Емилија Ристеска 10 10 0 5 25

23 Давид Јакимоски 7 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Љилјана Ковилоска 0 5 0 20 25

24 Давид Насевски 7 ООУ Добре Јованоски Прилеп Мирјана Тромпеска 5 0 5 15 25

25 Мишела Синадиноска 7 ООУСв.Климент Охридски“ Македонски Брод Елизабета Милошеска 0 10 10 5 25

26 Лука Крстески 7 ООУ ,,Гоце Делчев" Прилеп Прилеп Емилија Николоска 15 0 3 5 23

27 Теодора Конеска 7 ООУ ‚‚Блаже Конески’’ Прилеп Емилија Ристеска 5 10 0 5 20

28 Андреј Николоски 7 ООУ ‚‚Блаже Конески’’ Прилеп Емилија Ристеска

29 Дејан Милески 7 ООУ,,Ѓорче Петров“ Долнени Фидан Крајчески

30 Анастасија Бумбароска 7 ООУ Страшо Пинџур- с. Мало 

Коњари

Прилеп Каролина Најдоска

31 Ризаела Мустафа 7 ООУ „ Рампо Левката“ Прилеп Митре Милески

32 Леонид Гешоски 7 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Борче Ацески

33 Наталија Коцеска 7 ООУ Добре Јованоски Прилеп Мирјана Тромпеска

34 Сабире Сулејмани 7 ООУ,,Лирија“ с.Житоше Долнени Шпреса Ибраими

35 Емилија Здравеска 7 ООУСв.Климент Охридски“ Македонски Брод Елизабета Милошеска

36 Дамјан Јанкоски 7 ООУ ‚‚Блаже Конески’’ Прилеп Емилија Ристеска

37 Јетмир Амеди 7 ООУ,,Лирија“ с.Житоше Долнени Шпреса Ибраими

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Филип Темелкоски 8 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 25 25 25 25 100 I

2 Михаил Мирчески 8 Кочо Рацин Прилеп Александра Христоска 20 25 25 25 95 I

3 Марија Бардакоска 8 ООУ ‚‚Климент Охридски’’ Прилеп Лидија Каапееска 11 25 25 25 86 I

4 Христијан Илијоски 8 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска Џингоска 15 15 5 25 60 III

5 Никола Алексоски 8 ООУ„Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски 0 0 25 25 50 пофалница

6 Давид Пеовски 8 ООУ„Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски 0 0 25 25 50 пофалница

7 Давид Михајлоски 8 ООУ„Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски 10 10 5 25 50 пофалница

8 Леонардо Стојкоски 8 ООУ„Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски 10 5 10 25 50 пофалница

9 Росица Миленкоска 8 ООУ„Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски 5 5 10 25 45 пофалница

10 Христина Петкоска 8 ООУ ,,Гоце Делчев" Прилеп Прилеп Александра Сребреноска 2 10 9 20 41 пофалница

11 Санџана Мефаилоска 8 ООУ Добре Јованоски Прилеп Ленче Дамјаноска 1 5 25 10 41 пофалница

12 Ристијан Ристески 8 ООУ„Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски 0 5 10 25 40 пофалница

13 Марјан Стојкоски 8 ООУ„Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски 10 10 10 10 40 пофалница

14 Богдановски Јовица 8 ООУ„Никола Карев„ Крушево Христина Макалоски 0 0 15 20 35



15 Стефан Јошески 8 ООУ ,,Гоце Делчев" Прилеп Прилеп Богослав Бардакоски 0 2 5 25 32

16 Андреј Ѓорѓиески 8 ООУ ,,Гоце Делчев" Прилеп Прилеп Богослав Бардакоски 0 0 5 25 30

17 Давор Димоски 8 Кочо Рацин Прилеп Александра Христоска 20 2 0 5 27

18 Иван Кузманоски 8 ООУ ,,Гоце Делчев" Прилеп Прилеп Емилија Николоска 10 2 5 10 27

19 Леонид Мицкоски 8 Кочо Рацин Прилеп Александра Христоска 5 2 5 10 22

20 Сара Пројческа 8 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 5 2 5 10 22

21 Катерина Милеска 8 ООУ Добре Јованоски Прилеп Ленче Дамјаноска 6 10 5 0 21

22 Ивана Стојкоска 8 ООУ ,,Гоце Делчев" Прилеп Прилеп Емилија Николоска 0 10 5 5 20

23 Теона Талевска 8 ООУ ‚‚Климент Охридски’’ Прилеп Лидија Каапееска

24 Петар Рујаноски Стојановски 8 ООУ ‚‚Климент Охридски’’ Прилеп Лидија Каапееска

25 Марко Граороски 8 ООУ ,,Гоце Делчев" Прилеп Прилеп Емилија Николоска

26 Дамјан Спасески 8 ООУ Страшо Пинџур- с. Мало 

Коњари

Прилеп Каролина Најдоска

27 Кристина Симеска 8 ООУ„Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски

28 Филип Аљакоски 8 ООУ Страшо Пинџур- с. Мало 

Коњари

Прилеп Неда Јовески

29 Матеј Чолакоски 8 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска

30 Тамара Шојовска 8 ООУ ,,Гоце Делчев" Прилеп Прилеп Александра Сребреноска

31 Димитар Сркески 8 ООУ Страшо Пинџур- с. Мало Коњари Прилеп Неда Јовески

32 Филип Дукоски 8 ООУ ‚‚Климент Охридски’’ Прилеп Лидија Каапееска

33 Илина Трпаноска 8 ООУ ,,Гоце Делчев" Прилеп Прилеп Емилија Николоска

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Емануел Аврамоски 9 ООУСв.Климент Охридски“ПУ 

Самоков

Македонски Брод Богоја Стојаноски 25 20 25 25 100 I

2 Теодор Мицкоски 9 Кочо Рацин Прилеп Весна Милошоска 25 25 25 20 95 I

3 Доага Нико 9 ООУ„Никола Карев„ Крушево Елизабета Ќурчиеска 15 25 25 25 90 I

4 Иван Секулоски 9 ООУ ‚‚Климент Охридски’’ Прилеп Наташа Џинго 25 5 25 25 80 II

5 Александар Атанасоски 9 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Митре Милески 20 25 20 10 75 II

6 Борче Кузманоски 9 ООУ ‚‚Блаже Конески’’ Прилеп Маркоска Виолета 10 20 20 25 75 II

7 Софија Цветаноска 9 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Александра Сребреноска 25 5 20 25 75 II

8 Петар Кромидоски 9 ООУ"Јонче Смугрески"-с.Обршани Кривогаштани Јасмина Богданоска 10 25 25 13 73 II

9 Леонид Ристески 9 ООУ Гоце Делчев Прилеп Бардакоски Богослав 25 10 25 11 71 II

10 Александар Голески 9 ооу Манчу Матак Кривогаштани Татјана Чируноска 25 6 25 15 71 II

11 Иван Јованоски 9 ООУ ‚‚Климент Охридски’’ Прилеп Моника Богданоска 25 10 20 12 67 III

12 Тифани Атанасоска 9 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 25 10 5 25 65 III

13 Михаела Тодороска 9 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 25 0 25 15 65 III

14 Петрушу Вангели 9 ООУ„Никола Карев„ Крушево Елизабета Ќурчиеска 10 20 25 5 60 III

15 Мартин Тошески 9 ООУ,,Пецо Даскалот„ Долнени Васка Петлеска 22 5 25 5 57 III

16 Матеја Николоски 9 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Александра Сребреноска 0 20 10 25 55 III

17 Ивица Трајкоски 9 ООУ Гоце Делчев Прилеп Бардакоски Богослав 25 5 15 10 55 III

18 Ѓорѓи Ѓорѓиоски 9 ООУ,,Ѓорче Петров“ Долнени Фидан Крајчески 0 10 25 15 50 пофалница



19 Николај Смилески 9 ООУ ‚‚Блаже Конески’’ Прилеп Маркоска Виолета 10 20 0 15 45 пофалница

20 Ева Кузаеска 9 ООУ Гоце Делчев Прилеп Бардакоски Богослав 25 0 10 10 45 пофалница

21 Сара Трајкоска 9 Кочо Рацин Прилеп Весна Милошоска 25 5 0 10 40 пофалница

22 Ивана Цветкоска 9 ООУ Гоце Делчев Прилеп Бардакоски Богослав 25 0 5 10 40 пофалница

23 Давор Петрески 9 Кочо Рацин Прилеп Весна Милошоска 20 0 0 10 30

24 Стефан Гулески 9 Кочо Рацин Прилеп Весна Милошоска 0 15 5 10 30

25 Михаил Аризанкоски 9 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Александра Сребреноска 10 0 10 10 30

26 Антонио Јорданоски 9 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 0 10 15 0 25

27 Викторија Стојкоска 9 ООУ,,Ѓорче Петров“ Долнени Фидан Крајчески

28 Бесар Елмази 9 ООУ,,Лирија“ с.Житоше Долнени Шпреса Ибраими

29 Дритан Џелили 9 ООУ,,Лирија“ с.Житоше Долнени Шпреса Ибраими

30 Алтин Алими 9 ООУ,,Лирија“ с.Житоше Долнени Шпреса Ибраими


